
Názory
6 Jan Štětka: Zemanova kritika 

rozpočtu: Další tlak na příští vládu

Události týdne
8  Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Zájem o soukromé školy poroste. 

Nabídka je ovšem omezená

Rozhovor
18 Jakub Holec: Nájmy ve skladech 

rychle rostou, zaplatí to spotřebitelé 
v cenách zboží

Další tém ata
24 Před 25 lety vyjela Škoda Octavia. 

Předurčila osud značky i země
28 Investice do znám ek má smysl 

od pěti milionů korun
32 Kolonialismus ponížil zámořský 

svět, zmodernizoval však jeho 
ekonomiku

Investice
38 Akciová anketa: Experti věří 

čínským technologickým firmám

Technologie
40  Avast fúzuje, protože po něm  jdou 

Apple, Google i Microsoft

Právo
42  E-shopy zaplatí více na DPH, ušetří 

však na administrativě

Moderní řízení
44  Mnoha nemocem z přetížení lze pře

dejít, pom ohou s tím  ergonomové

Lifestyle
46  Po stopách hrdinů stříbrného plátna. 

Filmová turistika vydělává miliony
48  BMW 4 Cabrio: Rozlúčka s létem 

ve velkém stylu

Kalendář
50  Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


